
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/03/2023 às 10:45:28.
Código verificador: 4B64EF

Página 1 de 7

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Pregão Eletrônico - 13_2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - BOLA DE VOLEI - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : Termotec, peso 260-280g, circunferÃªncia 65-67cm,
cÃ¢mara airbility, microfibra, miolo slip system, removÃvel e lubrificado, aprovada pela
confederaÃ`PAR`Ã£o brasileira.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

NEDEL NEDEL 90 128,33 R$ 11.549,70 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

PENALTY PENALTY 90 110,00 R$ 9.900,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:23:59

magussy oficial 90 69,50 R$ 6.255,00 Sim

RICARDO SANTORO
DE CASTRO

28.378.820/0001-
30

20/03/2023 -
13:53:24

VOLEI SOFT PENALTY 90 128,33 R$ 11.549,70 Sim

EXITUS COMERCIAL
PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA -
EPP

14.163.479/0001-
91

20/03/2023 -
13:59:40

8.0 PRO PENALTY 90 600,00 R$ 54.000,00 Sim

0002 - BOLA DE FUTSAL (200) - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : circunferÃªncia 55-59cm, peso 350-380g, matrizada, cÃ¢mara airbility,
miolo slip system removÃvel e lubrificado.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

NEDEL NEDEL 190 158,50 R$ 30.115,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

PENALTY PENALTY 190 145,00 R$ 27.550,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:23:59

magussy oficial 190 59,50 R$ 11.305,00 Sim

RICARDO SANTORO
DE CASTRO

28.378.820/0001-
30

20/03/2023 -
13:53:49

EVOLUTION 200 MAGUSSY 190 158,50 R$ 30.115,00 Sim

EXITUS COMERCIAL
PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA -
EPP

14.163.479/0001-
91

20/03/2023 -
13:59:40

RX 200 PENALTY 190 300,00 R$ 57.000,00 Sim

0003 - BOLA DE ARENA - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : circunferÃªncia 68-69cm, peso 420-450g, cÃ¢mara airbility, miolo slip system
removÃvel e lubrificado.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

IDEA IDEA 110 168,16 R$ 18.497,60 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/03/2023 às 10:45:28.
Código verificador: 4B64EF

Página 2 de 7

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

PENALTY PENALTY 110 156,00 R$ 17.160,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:23:59

magussy oficial 110 64,50 R$ 7.095,00 Sim

RICARDO SANTORO
DE CASTRO

28.378.820/0001-
30

20/03/2023 -
13:54:16

BEACH
EVOLUTION

MAGUSSY 110 168,16 R$ 18.497,60 Sim

EXITUS COMERCIAL
PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA -
EPP

14.163.479/0001-
91

20/03/2023 -
13:59:40

BEACH SOCCER
EVOLUTION

MAGUSSY 110 300,00 R$ 33.000,00 Sim

0004 - BOLA DE SOCIETY - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : circunferÃªncia 68-69cm, peso 420-450g, cÃ¢mara airbility, miolo slip
system removÃvel e lubrificado.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

NEDEL NEDEL 140 146,66 R$ 20.532,40 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

PENALTY PENALTY 140 138,00 R$ 19.320,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:23:59

magussy oficial 140 65,90 R$ 9.226,00 Sim

RICARDO SANTORO
DE CASTRO

28.378.820/0001-
30

20/03/2023 -
13:54:42

SOCIETY
EVOLUTION

MAGUSSY 140 145,66 R$ 20.392,40 Sim

EXITUS COMERCIAL
PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA -
EPP

14.163.479/0001-
91

20/03/2023 -
13:59:41

SOCIETY
EVOLUTION

MAGUSSY 140 300,00 R$ 42.000,00 Sim

0005 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO S11 - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : Cc/costura, circunferÃªncia 68-70cm, peso 410-450g,
cÃ¢mara airbility, pu ultra grip, miolo slip system removÃvel e lubrificado,aprovado pela federaÃ`PAR`Ã£o.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

NEDEL NEDEL 140 208,00 R$ 29.120,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

PENALTY PENALTY 140 199,00 R$ 27.860,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:23:59

magussy oficial 140 78,50 R$ 10.990,00 Sim

RICARDO SANTORO
DE CASTRO

28.378.820/0001-
30

20/03/2023 -
13:55:06

SAMBA
COSTURADA

TOPPER 140 208,00 R$ 29.120,00 Sim

EXITUS COMERCIAL
PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA -
EPP

14.163.479/0001-
91

20/03/2023 -
13:59:41

STORM PENALTY 140 300,00 R$ 42.000,00 Sim

0006 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO DIGITAL - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : Cc/costura, circunferÃªncia 68-70cm, peso 410-450g,
cÃ¢mara airbility, pu ultra grip, miolo slip system removÃvel e lubrificado, aprovado pela federaÃ`PAR`Ã£o.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

NEDEL NEDEL 140 172,66 R$ 24.172,40 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

PENALTY PENALTY 140 168,00 R$ 23.520,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:23:59

magussy oficial 140 64,50 R$ 9.030,00 Sim

RICARDO SANTORO
DE CASTRO

28.378.820/0001-
30

20/03/2023 -
13:55:55

22 COSTURADA TOPPER 140 172,66 R$ 24.172,40 Sim

EXITUS COMERCIAL
PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA -
EPP

14.163.479/0001-
91

20/03/2023 -
13:59:41

STORM PENALTY 140 300,00 R$ 42.000,00 Sim

0007 - TROFÃ‰U MÃ‰DIO - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : Altura de 49cm, base quadrada com 7,60cm de largura na cor preta
estatueta intercambiÃ¡vel, plaqueta de latÃ£o para gravaÃ`PAR`Ã£o.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/03/2023 às 10:45:28.
Código verificador: 4B64EF

Página 3 de 7

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

VITORIA VITORIA 160 188,33 R$ 30.132,80 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

IRMOSSI IRMOSSI 160 185,00 R$ 29.600,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:23:59

JEBS oficial 160 69,50 R$ 11.120,00 Sim

INOVA LASER E
COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA

28.480.081/0001-
93

20/03/2023 -
14:51:40

TROFÉU PRÓPRIA 160 150,00 R$ 24.000,00 Sim

0008 - TROFÃ‰U GRANDE - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : Altura de 53cm, base quadrada com 7,60cm de largura na cor preta
estatueta intercambiÃ¡vel, plaqueta de latÃ£o para gravaÃ`PAR`Ã£o.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

VITORIA VITORIA 110 215,00 R$ 23.650,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

IRMOSSI IRMOSSI 110 205,00 R$ 22.550,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:23:59

JEBS oficial 110 89,50 R$ 9.845,00 Sim

INOVA LASER E
COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA

28.480.081/0001-
93

20/03/2023 -
14:51:40

TROFÉU PRÓPRIA 110 180,00 R$ 19.800,00 Sim

0009 - TROFÃ‰U PEQUENO - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : Altura de 45cm, base quadrada com 7,60cm de largura na cor preta
estatueta intercambiÃ¡vel, plaqueta de latÃ£o para gravaÃ`PAR`Ã£o.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

VITORIA VITORIA 235 100,50 R$ 23.617,50 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

IRMOSSI IRMOSSI 235 93,00 R$ 21.855,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:23:59

JEBS oficial 235 70,00 R$ 16.450,00 Sim

INOVA LASER E
COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA

28.480.081/0001-
93

20/03/2023 -
14:51:40

TROFÉU PRÓPRIA 235 180,00 R$ 42.300,00 Sim

0010 - REDES DE CAMPO - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : nylon fio 4,0mm - par.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

SPITTER SPITTER 72 248,00 R$ 17.856,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:23:59

PANGUE oficial 72 349,00 R$ 25.128,00 Sim

0011 - REDES DE ARENA - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : nylon fio 4,0mm, tamanho 2,20 x 5,20 - par.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

NEDEL NEDEL 72 254,58 R$ 18.329,76 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

SPITTER SPITTER 72 230,00 R$ 16.560,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:23:59

PANGUE oficial 72 249,00 R$ 17.928,00 Sim

0012 - CARTÃ•ES PARA Ã�RBITRO - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : vermelho/amarelo, par, em plÃ¡stico.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

POKER POKER 95 19,83 R$ 1.883,85 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

IGUANA IGUANA 95 14,00 R$ 1.330,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/03/2023 às 10:45:28.
Código verificador: 4B64EF

Página 4 de 7

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:23:59

SCALIBU oficial 95 13,00 R$ 1.235,00 Sim

0013 - MEDALHAS 1Âº LUGAR DOURADA - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : Tamanho 45mm, centro de 25mm com adesivo cor dourada
fundida em liga metÃ¡lica de zamak.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

VITORIA VITORIA 1.500 4,93 R$ 7.395,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

GEDEVAL GEDEVAL 1.500 4,00 R$ 6.000,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:23:59

CRESPAR oficial 1.500 4,50 R$ 6.750,00 Sim

INOVA LASER E
COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA

28.480.081/0001-
93

20/03/2023 -
14:51:40

MEDALHAS PRÓPRIA 1.500 20,00 R$ 30.000,00 Sim

RMR GRAFICA LTDA 46.202.155/0001-
01

20/03/2023 -
16:28:20

rmr rmr 1.500 50,00 R$ 75.000,00 Sim

0014 - MEDALHAS 2Âº LUGAR PRATEADA - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : Tamanho 45mm, centro de 25mm com adesivo cor
prateada fundida em liga metÃ¡lica de zamak.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

VITORIA VITORIA 1.450 4,93 R$ 7.148,50 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

GEDEVAL GEDEVAL 1.450 4,00 R$ 5.800,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:23:59

CRESPAR oficial 1.450 4,50 R$ 6.525,00 Sim

INOVA LASER E
COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA

28.480.081/0001-
93

20/03/2023 -
14:51:40

MEDALHAS PRÓPRIA 1.450 20,00 R$ 29.000,00 Sim

RMR GRAFICA LTDA 46.202.155/0001-
01

20/03/2023 -
16:28:21

rmr rmr 1.450 50,00 R$ 72.500,00 Sim

0015 - MEDALHAS 3Âº LUGAR BRONZE - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : Tamanho 45mm, centro de 25mm com adesivo cor bronze
fundida em liga metÃ¡lica de zamak.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

VITORIA VITORIA 1.450 4,93 R$ 7.148,50 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

GEDEVAL GEDEVAL 1.450 4,00 R$ 5.800,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:23:59

CRESPAR oficial 1.450 4,50 R$ 6.525,00 Sim

INOVA LASER E
COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA

28.480.081/0001-
93

20/03/2023 -
14:51:40

MEDALHAS PRÓPRIA 1.450 20,00 R$ 29.000,00 Sim

RMR GRAFICA LTDA 46.202.155/0001-
01

20/03/2023 -
16:28:21

rmr rmr 1.450 50,00 R$ 72.500,00 Sim

0016 - JOGO DE CAMISAS DE FUTEBOL DE CAMPO - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : C/ 16 peÃ`PAR`as de tecido 100% poliÃ©ster
numerado cores variadas.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

KANXA KANXA 80 348,00 R$ 27.840,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:23:59

TRB oficial 80 720,00 R$ 57.600,00 Sim

INOVA LASER E
COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA

28.480.081/0001-
93

20/03/2023 -
14:51:40

JOGO DE
CAMISAS

PRÓPRIA 80 800,00 R$ 64.000,00 Sim

0017 - JOGO DE SHORTS FUTEBOL DE CAMPO - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : C/ 16 peÃ`PAR`as tecido 100% poliÃ©ster cores
variadas.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/03/2023 às 10:45:28.
Código verificador: 4B64EF

Página 5 de 7

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

KANXA KANXA 80 285,00 R$ 22.800,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:23:59

TRB oficial 80 400,00 R$ 32.000,00 Sim

0018 - CHUTEIRAS - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : cabedal sintÃ©tico, colarinho acolchoado, nÂº 37 a 43 - par.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

NYKE NYKE 360 106,16 R$ 38.217,60 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

DIAVOLO DIAVOLO 360 98,00 R$ 35.280,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:23:59

NEW STILLUS oficial 360 59,90 R$ 21.564,00 Sim

EXITUS COMERCIAL
PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA -
EPP

14.163.479/0001-
91

20/03/2023 -
13:59:41

CAMPO BRAVO PENALTY 360 300,00 R$ 108.000,00 Sim

0019 - JOGO DE MEIÃƒO FUTEBOL DE CAMPO - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : C/ 16 peÃ`PAR`as material poliamida.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

NEDEL NEDEL 160 178,33 R$ 28.532,80 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

KANXA KANXA 160 160,00 R$ 25.600,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:24:00

ZOMP oficial 160 184,00 R$ 29.440,00 Sim

0020 - BOLA DE FUTEBOL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

IDEA IDEA 20 147,50 R$ 2.950,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

PENALTY PENALTY 20 142,00 R$ 2.840,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:24:00

SPORTS oficial 20 49,50 R$ 990,00 Sim

EXITUS COMERCIAL
PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA -
EPP

14.163.479/0001-
91

20/03/2023 -
13:59:41

CAMPO
EVOLUTION
OFICIAL

MAGUSSY 20 300,00 R$ 6.000,00 Sim

0021 - BOLA DE FUTEBOL DE AREIA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

IDEA IDEA 20 154,50 R$ 3.090,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

PENALTY PENALTY 20 153,00 R$ 3.060,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:24:00

magussy oficial 20 69,50 R$ 1.390,00 Sim

EXITUS COMERCIAL
PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA -
EPP

14.163.479/0001-
91

20/03/2023 -
13:59:41

BEACH SOCCER
EVOLUTION

MAGUSSY 20 300,00 R$ 6.000,00 Sim

0022 - BOLA DE HANDEBOL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

NEDEL NEDEL 20 79,00 R$ 1.580,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

PENALTY PENALTY 20 68,00 R$ 1.360,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/03/2023 às 10:45:28.
Código verificador: 4B64EF

Página 6 de 7

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:24:00

magussy oficial 20 68,50 R$ 1.370,00 Sim

EXITUS COMERCIAL
PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA -
EPP

14.163.479/0001-
91

20/03/2023 -
13:59:41

H3L EVOLUTION MAGUSSY 20 300,00 R$ 6.000,00 Sim

0023 - BOLA DE QUEIMADA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

NEDEL NEDEL 40 39,83 R$ 1.593,20 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

PENALTY PENALTY 40 32,00 R$ 1.280,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:24:00

LCM oficial 40 24,50 R$ 980,00 Sim

EXITUS COMERCIAL
PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA -
EPP

14.163.479/0001-
91

20/03/2023 -
13:59:41

B08 SILME 40 100,00 R$ 4.000,00 Sim

0024 - BOMBA PARA ENCHER BOLA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

PUMP PUMP 10 40,53 R$ 405,30 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

KANXA KANXA 10 39,00 R$ 390,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:24:00

SPORTS oficial 10 21,50 R$ 215,00 Sim

EXITUS COMERCIAL
PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA -
EPP

14.163.479/0001-
91

20/03/2023 -
14:03:18

DUPLA AÇÃO MAGUSSY 10 100,00 R$ 1.000,00 Sim

0025 - REDE DE VOLEI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00

16/03/2023 -
08:11:57

NEDEL NEDEL 12 117,30 R$ 1.407,60 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

17/03/2023 -
10:59:19

SPITTER SPITTER 12 105,00 R$ 1.260,00 Sim

BRUNA ALVES DE
SOUZA

26.176.661/0001-
66

20/03/2023 -
13:24:00

PANGUE oficial 12 119,00 R$ 1.428,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP 14.163.479/0001-91 60 dias

RICARDO SANTORO DE CASTRO 28.378.820/0001-30 060 dias

LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI 10.237.733/0001-06 60 dias

INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA 28.480.081/0001-93 60 dias

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 47.484.691/0001-00 60 dias

RMR GRAFICA LTDA 46.202.155/0001-01 180 dias

BRUNA ALVES DE SOUZA 26.176.661/0001-66 90 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/03/2023 às 10:45:28.
Código verificador: 4B64EF

Página 7 de 7

Higor da Silva Romão

Pregoeiro

Romário Araújo Maciel

Apoio


		2023-03-27T11:19:41-0300
	ROMARIO ARAUJO MACIEL:96055120259


		2023-03-31T09:16:29-0300
	HIGOR DA SILVA ROMAO:03147687260




